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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y LA CULTURA FISICA DE ELOTA

AL 30 DE JUNIO DE 2022

IC-ESF-02-2206
(Cifras en Pesos)

Concepto Concepto

PASIVOACTIVO

Pasivo CirculanteActivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo  450,448.06 75,585.71 -869,352.87  281,403.62Efectivo y Equivalentes

Documentos por Pagar a Corto Plazo 54,056.56  45,175.43Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo 119,860.52  119,860.52Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Títulos y Valores a Corto PlazoInventarios

Pasivos Diferidos a Corto PlazoAlmacenes

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto 

Plazo

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Provisiones a Corto PlazoOtros Activos Circulantes

Otros Pasivos a Corto Plazo

 249,502.79 -704,316.92Total de Activos Circulantes

Total de Pasivos Circulantes  450,448.06  281,403.62

Activo No Circulante

Pasivo No CirculanteInversiones Financieras a Largo Plazo

Cuentas por Pagar a Largo PlazoDerechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo 1,183,613.63  1,183,613.63Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Deuda Pública a Largo Plazo 124,585.15  124,585.15Bienes Muebles

Pasivos Diferidos a Largo PlazoActivos Intangibles

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo 

Plazo

-36,613.87 -36,613.87Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

Provisiones a Largo PlazoActivos Diferidos

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Total de Pasivos No CirculantesOtros Activos no Circulantes

TOTAL DEL PASIVO  450,448.06 1,271,584.91  1,271,584.91  281,403.62Total de Activos No Circulantes

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 1,521,087.70  567,267.99TOTAL DEL ACTIVO

Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital  1.00  1.00

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Hacienda Pública /Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)  784,774.88 -874,670.34

Resultados de Ejercicios Anteriores  293,130.32  1,167,800.27

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores -7,266.56 -7,266.56

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda 

Pública/ Patrimonio

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio  1,850,162.89  285,864.37

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio  2,300,610.95  567,267.99

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

L.E.F. MARIO VAL ZAZUETA

DIRECTOR
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